
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

11 февраля 2010 года № 68/845

г. Кореновск

О формировании участковых избирательных комиссий по подготовке и 
проведению  выборов депутатов Совета муниципального образования 

Кореновский район на выборах 14 марта 2010 года

Рассмотрев предложения  по кандидатурам  для назначения   в состав 
участковых  избирательных  комиссий,  в   соответствии  со  статьями   20,22,27 
Федерального  закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской  Федерации»  и ст.1,6,10 Закона 
Краснодарского  края   «О  системе  избирательных  комиссий,   комиссий 
референдума  Краснодарского  края»  и,  руководствуясь  Методическими 
рекомендациями   о  порядке   формирования   участковых  избирательных 
комиссий,  утвержденными   постановлением   Центральной  избирательной 
комиссии   Российской  Федерации  от  24  мая  2006  года  №  176/1131-4, 
территориальная  избирательная комиссия Кореновская  РЕШИЛА:

1.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-01  в 
количестве 11 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Новак Елена Анатольевна По месту жительства 
г. Кореновск пер. Майский

Шеменев Сергей Георгиевич По месту работы МОУ СОШ № 3

Мармута Елена Юрьевна По месту работы МОУ СОШ № 3

Чагрова Зинаида Андреевна По месту работы МОУ СОШ № 3

Соболева Марина Сергеевна По месту работы МОУ СОШ № 3

Дмитриева Тамара Александровна По месту работы МОУ СОШ № 3

Бычкова Елена Анатольевна По месту работы МОУ СОШ № 3

Кислицкий Юрий Анатольевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения  ВПП «Единая 

1



Россия

Карташова Раиса Петровна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Токарева Людмила Ивановна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Носачева Татьяна Андреевна Выдвинут советом местного отделения 
РОДП «Яблоко»

2.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-02  в 
количестве 13 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Павличенко Зоя Петровна По месту жительства 
г. Кореновск  ул. Пурыхина 

Каменная Людмила Ивановна По месту работы МОУ СОШ № 3

Архипова Людмила Ивановна По месту работы МОУ СОШ № 3

Сеник Ортис Галина Геннадьевна По месту работы МОУ СОШ № 3

Божинская Ирина Евгеньевна По месту работы МОУ СОШ № 3

Кудрявцева Светлана Петровна По месту работы МОУ СОШ № 3

Карпичко Елена Борисовна По месту работы МОУ СОШ № 3

Разова Валентина  Владимировна По месту работы МОУ СОШ № 3

Белоус Ольга Александровна По месту жительства г. Кореновск 
 ул. Чапаева

Старикова Таисия Григорьевна По месту работы МОУ СОШ № 3

Омельченко Светлана Раилевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия

Хорошилов Иван Викторович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Яковлева Светлана Олеговна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

3.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-03  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Попов Николай Васильевич По месту работы ГОУ НПО ПУ № 25

Николаева Ольга Григорьевна По месту работы ГОУ НПО ПУ № 25

Баженова Екатерина Анатольевна По месту работы ГОУ НПО ПУ № 25

2



Почтарева Ирина Сергеевна По месту работы ГОУ НПО ПУ № 25

Лисохмара Николай Иванович По месту работы ГОУ НПО ПУ № 25

Ахметова Нафиса Идиятовна По месту работы ГОУ НПО ПУ № 25

Строватикова Светлана Валентиновна По месту работы ГОУ НПО ПУ № 25

Кобелева НатальяМитрофановна По месту работы ГОУ НПО ПУ № 25

Гринь Вячеслав Васильевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия

Токарев Александр Сергеевич Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Харченко Анна Петровна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

4.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-04  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Пасюта Жанна Николаевна По месту работы МОУ СОШ № 19
Белова Светлана Сергеевна По месту работы МОУ СОШ № 19
Евтушенко Владимир Спиридонович По месту работы МОУ СОШ № 19
Борисенко Алла Петровна По месту работы МОУ СОШ № 19
Шевлягина Оксана  Валентиновна По месту работы МОУ СОШ № 19
Нелапшина Елена Петровна По месту работы МОУ СОШ № 19
Харченко Анатолий Иванович По месту работы МОУ СОШ № 19
Матвеюк Елизавета Викторовна По месту работы МОУ СОШ № 19
Воропай Елена Александровна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 
Россия

Чунарева Елена Валерьевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения ЛДПР

Солошенко Алла Григорьевна  Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

5.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-05  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Попкова Татьяна Алексеевна  По месту работы МОУ СОШ № 17
Пшонкина Ирина Георгиевна По месту работы МОУ СОШ № 17 
Манучарян Нарине Константиновна По месту работы МОУ СОШ № 17 
Вовк Ольга Борисовна По месту работы МОУ СОШ № 17 
Ивахник Лидия Александровна По месту работы МОУ СОШ № 17 

Мищенко Наталья Валерьевна по месту работы МОУ СОШ №  17

3



Мищенко Нелли Александровна по месту работы МОУ СОШ №  17

Кизинюк Любовь Александровна по месту работы МОУ СОШ №  17
Горьковской Александр Павлович Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения  ВПП «Единая 
Россия

Самойленко Виктор Яковлевич Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Трулов Николай Федорович Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

6.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-06  в 
количестве 10 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Гойкалова Любовь Ивановна По месту работы  МОУ ДОД ДШИ № 1
Мисан Петр Трофимович По месту работы  МОУ ДОД ДШИ № 1
Ельцова Татьяна Дмитриевна По месту работы  МОУ ДОД ДШИ № 1
Мильченко Елена Николаевна По месту работы  МОУ ДОД ДШИ № 1
Моторкина Вера Николаевна По месту работы  МОУ ДОД ДШИ № 1
Белканова Лариса Николаевна По месту работы  МОУ ДОД ДШИ № 1
Ястребова Людмила Валентиновна По месту работы  МОУ ДОД ДШИ № 1

Солнце Александр Леонидович Выдвинут советом  Кореновского 
местного отделения  ВПП «Единая 
Россия

Бондарева Ирина Николаевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Белозубова Людмила Ивановна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

7.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-07  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Крамская Оксана Станиславовна По месту  работы МУК «КРЦНКД»
Никитина Ольга Григорьевна По месту  работы МУК «КМЦРБ»
Маренкова Ольга Анатольевна По месту  работы МУК «КМЦРБ»
Николаева Ольга Николаевна По месту  работы  МУК «КМЦРБ»
Калита Николай Павлович По месту  работы МУК «КРЦНКД»
Шульга Лариса Алексеевна По месту  работы  МУК «КРЦНКД»

Гулак Елена Николаевна По месту  работы МУК «КРЦНКД»

Кленкина Анна Николаевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения  ВПП «Единая 
Россия»

Белокопытова Александра Петровна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Харченко Илларион Иванович Выдвинут советом Кореновского 

4



отделения КПРФ
Аникиенко Елена Юрьевна Выдвинут советом местного 

отделения «Яблоко»

8.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-08  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Берлизов Станислав Андреевич По месту работы МОУ СОШ № 1
Евтухова Татьяна Владимировна По месту работы МОУ СОШ № 1
Бурыка Наталья Алексеевна По месту работы МОУ СОШ № 1
Донская Валерия Викторовна По месту работы МОУ СОШ № 1
Сковородка Алексей Андреевич По месту работы МОУ СОШ № 1
Фоменко Ирина Владимировна По месту работы МОУ СОШ № 1
Шелевой Алексей Васильевич По месту работы МОУ СОШ № 1
Стойко Светлана Владимировна По месту работы МОУ СОШ № 1
Сучек Светлана Геннадьевна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Бутко Ирина Владимировна Выдвинут советом Кореновского 
отделения ЛДПР

Шумакова Тамара Владимировна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

9.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-09  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Галай Валентина Сергеевна По месту учебы КубГУ филиал в г. 
Кореновске 

Галай Татьяна Игоревна По месту учебы КубГУ филиал в г. 
Кореновске 

Кудрявцева Екатерина Сергеевна По месту жительства г. Кореновск ул. 
Мичурина

Муртазин Ренат Фаридович По месту жительства г. Кореновск,
ул. Красная

Левицкая Яна Александровна По месту жительства г. Кореновск 
Бычков Павел Олегович По месту учебы КубГУ филиал в г. 

Кореновске
Миронец Наталья Евгеньевна По месту работы МОУ ООШ №18
Ядрышникова Лариса Александровна По месту работы МОУ ООШ №18

Степкина Елена Владимировна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Станевич Алиса Анатольевна Выдвинут советом Кореновского 

5



отделения ЛДПР
Горбунов Александр Александрович Выдвинут советом Кореновского 

отделения КПРФ

10.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-10  в 
количестве 13 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Киричко Татьяна Анатольевна По месту работы ОАО 
"Кореновское АТП"

Ракович Антонина Пантелеевна По месту работы ОАО 
"Кореновское АТП"

Скорнякова Елена Викторовна По месту работы ОАО 
"Кореновское АТП"

Ульвач Анна Николаевна По месту работы
ОАО "Кореновское АТП"

Гришина Наталья Витальевна По месту работы
ОАО "Кореновское АТП"

Дорофеева Лидия Васильевна По месту работы
ОАО "Кореновское АТП"

Мавродиева Людмила Ивановна По месту работы
ОАО "Кореновское АТП"

Гарькушова Наталья Николаевна Ппо месту работы МУЗ 
«Кореновская ЦРБ»

Соловьева Ирина Владимировна По месту работы МУЗ 
«Кореновская ЦРБ»

Рахматуллаев Александр Владимирович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Ракович Николай Михайлович Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия»  

Живалева Светлана Петровна Выдвинут советом Кореновского 
отделения ЛДПР

Коновалова Светлана Евгеньевна Выдвинут советом местного 
отделения РОДП «Яблоко»

11.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-11  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Волкова Елена Федоровна По месту работы ООО «Кубань»
Пащенко Любовь Владимировна По месту работы ООО «Кубань» 
Пащенко Светлана Александровна По месту работы ООО «Кубань»
Пащенко Александр Иванович По месту работы ООО «Кубань»
Борисов Алексей Анатольевич По месту работы ООО «Кубань»

6



Безшапочная Валентина Леонидовна По месту работы ООО «Кубань»
Борисова Ольга Сергеевна По месту работы ООО «Кубань»
Ильченко Елена Владимировна По месту работы ООО «Кубань»
Евстифеева Елена Илларионовна Выдвинут советом Кореновского 

отделения КПРФ
Безшапочный Сергей Николаевич Выдвинут советом совета 

Кореновского местного отделения 
ВПП «Единая Россия»  

Кравцова Людмила Сергеевна Выдвинут советом собрания 
Кореновского отделения  ЛДПР

12.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-12  в 
количестве 11 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Духанина Елена Владимировна По месту работы Кореновская КЭЧ 
района

Радченко Татьяна Ивановна По месту работы Кореновская КЭЧ 
района

Цыбченко Валентина Ивановна По месту работы Кореновская КЭЧ 
района

Гетманская Надежда Игорьевна По месту работы Кореновская КЭЧ 
района

Дмитриева Наталья Викторовна По месту работы Кореновская КЭЧ 
района

Головинская Ольга Петровна По месту работы Кореновская КЭЧ 
района

Радченко Юлия Александровна По месту работы Кореновская КЭЧ 
района

Обух Юрий Михайлович Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Родимушкина Мария Адольфовна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Абдуллаева Валентина Николаевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Мелидонян Наталья Михайловна Выдвинут советом местного отделения 
РОДП«Яблоко»

13.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-13  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Антипова Людмила Валентиновна По месту работы  ГОУ ВПО КубГУ ф-л 
в г. Кореновске 

Антоненко Людмила Александровна По месту жительства г. Кореновск
ул. Тимашевская 

7



Бондарчук Светлана Валентиновна По месту работы ГОУ ВПО КубГУ ф-л в 
г. Кореновске 

Одинцева Ольга Леонидовна По месту работы ГОУ ВПО КубГУ 
ф-л в  г. Кореновске 

Солодков Владимир Николаевич По месту работы ГОУ ВПО КубГУ ф-л в 
г. Кореновске 

Солоухина Наталья Александровна По месту работы ГОУ ВПО КубГУ ф-л в 
г. Кореновске 

Шалюгина Татьяна Александровна По месту работы ГОУ ВПО КубГУ ф-л в 
г. Кореновске 

Котенко Татьяна Владимировна По месту работы ГОУ ВПО КубГУ ф-л в 
г. Кореновске

Новиков Михаил Юрьевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Бершадская Юлия Валерьевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Федотова Марина Григорьевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

14.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-14  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Кутьин Сергей Славич По месту жительства г. Кореновск ГДК № 1
Кутьина Людмила Леонидовна По месту жительства г. Кореновск ГДК № 1
Перкина Ирина Александровна По месту жительства г. Кореновск ГДК № 1
Быкова Оксана Сергеевна По месту работы администрация 

Кореновского городского поселения
Чепурная Наталья Ивановна По месту работы администрация 

Кореновского городского поселения
Слепокурова Яна Евгеньевна По месту работы администрация 

Кореновского городского поселения
Ходас Анатолий Александрович По месту жительства г. Кореновск ГДК № 1
Голобородько Юлия Андреевна По месту жительства г. Кореновска ГДК №1
Музычук Елена Анатольевна Выдвинут советом Кореновского местного 

отделения ВПП «Единая Россия» 
Голешова Галина Николаевна Выдвинут советом Кореновского отделения 

ЛДПР
Гайтына Светлана Николаевна Выдвинут советом Кореновского отделения 

КПРФ

15  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-15  в 
количестве 11 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

8



Трифонов Георгий Николаевич По месту работы МОУ ООШ № 2 
Куликова Наталья Алексеевна По месту  работы МОУ ООШ № 2 
Кулюкова Лидия Алексеевна По месту  работы МОУ ООШ № 2 
Погорелова Ирина Станиславовна По месту  работы МОУ ООШ № 2 
Кузнецова Наталья Викторовна По месту  работы МОУ ООШ № 2 
Иванько Мария Петровна По месту  работы МОУ ООШ № 2 
Баглай Оксана Михайловна По месту  работы МОУ ООШ № 2 
Бухтиярова Татьяна Серафимовна По месту  работы МОУ ООШ № 2 
Шамедзько Ольга Александровна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Рогатин Алексей Владимирович Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Селунская Юлия Викторовна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

16.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-16  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Антоненко Людмила Александровна По месту работы  МОУ СОШ № 20
Борейко Галина Григорьевна По месту работы  МОУ СОШ № 20
Власенко Анна Анатольевна По месту работы  МОУ СОШ № 20
Загута Галина Владимировна По месту работы  МОУ СОШ № 20
Кудря Владимир Петрович По месту работы  МОУ СОШ № 20
Чепурная Татьяна Васильевна По месту работы  МОУ СОШ № 20
Антоненко Юлия Александровна По месту работы  МОУ СОШ № 20
Карчалов Владимир Филлипович По месту работы  МОУ СОШ № 20
Музычук Олег Анатольевич Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения «Единая Россия» 
Пантелеева Анна Сергеевна Выдвинут советом Кореновского 

отделения  ЛДПР
Брик Анна Александровна Выдвинут советом местного отделения 

РОДП «Яблоко»

17.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-17  в 
количестве 4 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Василенко Анастасия Николаевна По месту жительства п. Свободный 
ул. Центральная

Хаитова Елена Анатольевна По месту жительства п. Свободный 
ул. Центральная

Мед Валентина Павловна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 

9



Россия» 
Снытка Александра Александровна Выдвинут советом Кореновского 

отделения КПРФ

18.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-18  в 
количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Бурлака Ирина Викторовна По месту жительства  СДК п. Мирный
ул. Клубная 

Бурлака Валентина Петровна По месту жительства  СДК п. Мирный 
ул. Клубная 

Злыщенко Оксана Николаевна По  месту жительства  СДК 
п. Мирный  ул. Клубная 

Дервоед Марина Леонидовна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Панченко Любовь Анатольевна  Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

19.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-19  в 
количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Бидненко Элла Анатольевна По месту работы СДК п. Южный 

Галкина Марина Ивановна По месту  жительства п. Южный 
ул. Северная 

Бойко Антонина Михайловна По месту жительства п.Южный 
ул. Симонова

Бидненко Людмила Анатольевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Ромашкина Антонина Федоровна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

20.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-20  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Абрамкина Елена Васильевна По месту работы  х. Бураковский 
МОУ ООШ № 9

Ващенко Наталья Николаевна По месту работы  х. Бураковский 
МОУ ООШ № 9

Гришкина Зоя Ивановна По месту жительства х. Бураковский
ул. Садовая 

Золоторева Ольга Викторовна По месту жительства х. Бураковский 

10



ул. Матросова
Долгополова Виктория Андреевна По месту работы  х. Бураковский 

МОУ ООШ № 9
Толсторожих Людмила Егоровна По месту жительства х. Бураковский

ул.Набережная
Долгополова Ольга Викторовна По месту работы администрация 

Бураковского сельского поселения
Горшенина Лариса Анатольевна По месту работы администрация 

Бураковского сельского поселения
Воронина Анна Владимировна По месту работы администрация 

Бураковского сельского поселения
Пирожкова Анна Андреевна Выдвинут советом Кореновского 

отделения КПРФ
Белокопытова Елена Федоровна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения  ВПП «Единая 
Россия»

21.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-21  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Волченко Галина Николаевна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Советская 

Кобзарева Марина Александровна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Советская

Коток Наталья Александровна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Щорса

Минкина Ольга Николаевна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Щорса

Чернобривец Татьяна Борисовна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Щорса

Борисенко Тамара Владимировна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Советская

Екименко Галина Владимировна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Щорса

Кундерова Светлана Васильевна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Советская 

Еригина Зоя Витальевна По месту жительства ст. Раздольная 
ул.Щорса

Шевлякова Любовь Ильинична Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения  ВПП «Единая 
Россия» 

Сергиенко Татьяна Александровна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

11



22.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-22  в 
количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Ищук Ольга Николаевна По месту жительства ст. Раздольная 
ул. Советская 

Рыжикова Наталья Алексеевна По месту жительства х. Верхний
 ул. Ленина

Пашко Галина Васильевна По месту жительства х. Верхний
 ул. Ленина

Шевлякова Марина Николаевна По месту жительства ст. Раздольная 
ул. Советская

Мизина Людмила Николаевна По месту жительства ст. Раздольная 
ул. Советская

Одновол Ирина Викторовна По месту жительства ст. Раздольная 
ул. Советская

Самылкина Ольга Борисовна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия»

23.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-23  в 
количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Корниенко Людмила Витальевна Советом Платнировского сельского 
поселения  Кореновского района

Кришталь Елена Витальевна Советом Платнировского сельского 
поселения  Кореновского района

Рыбалко Татьяна Алексеевна Советом Платнировского сельского 
поселения  Кореновского района 

Тимошенко Светлана Ивановна Советом Платнировского сельского 
поселения  Кореновского района

Юрченко Дмитрий Владимирович Выдвинут собранием ТОС №3 
ст. Платнировская

Юрченко Валентина Александровна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Дуга Сергей Вениаминович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

24.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-24  в 
количестве 13 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Белоха Людмила Викторовна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Иванова Елена Владимировна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

12



Серенко Антонина Михайловна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Коваленко Вера Васильевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Голанцева Наталья Александровна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Кравченко Елена Юрьевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Соболенко Ирина Владимировна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Скубий Геннадий Григорьевич Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Борисенко Наталья Александровна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Зубова Вера Ивановна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Дробот Елена Александровна Советом Платнировского сельского 
поселения  Кореновского района

Борисенко Валентина Николаевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Полевой Яков Анатольевич Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

25.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-25  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Мандрыченко Алла Сергеевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Овчаренко Татьяна Григорьевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Иванова Светлана Викторовна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Белик Петр Алексеевич Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Тищенко Валентина Николаевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Чернопольский Владимир Викторович Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Мантрова Елена Викторовна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Крыцула Александр Алексеевич Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Степанов Алексей Александрович Выдвинут советом Кореновского 
отделения ЛДПР

13



Пронина Людмила Дмитриевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Демина Антонина Васильевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

26.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-26  в 
количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Бабкина Ирина Владимировна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Шеломеенко Наталья Дмитриевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Шеломеенко Сергей Николаевич Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Скуб Галина Эдуардовна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Пикулик Татьяна Анатольевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Володина Валентина Николаевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Мандрыченко Ирина Сергееевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Макаров Виктор Николаевич Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Бесков Юрий Вениаминович Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Азимова Светлана Николаевна Выдвинут советом Кореновского местного 
отделения ВПП «Единая Россия» 

Степанова Ольга Ивановна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Руга Любовь Ивановна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

27.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-27  в 
количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Аверкович Антонина Валентиновна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Тараско Татьяна Григорьевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Латко Мария Мечиславовна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Губатенко Галина Григорьевна Советом Платнировского сельского 

14



поселения Кореновского района
Маслова Ритта Викторовна Советом Платнировского сельского 

поселения Кореновского района
Турчин Владимир Стефанович Советом Платнировского сельского 

поселения Кореновского района
Андриевская Валентина Ильинична Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Твердомет Анатолий Иванович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

28.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-28  в 
количестве 11 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Багнова Марина Александровна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Дворник Наталья Илинична Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Житлов Андрей Анатольевич Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Житлова Юлия Викторовна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Кожевникова Елена Геннадьевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Костенко  Александр Григорьевич Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Костина Алла Сергеевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Скубий Татьяна Михайловна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Лысак Игорь Николаевич Выдвинут советом Кореновского местного 
отделения ВПП «Единая Россия» 

Колесникова Ольга Николаевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Будко Андрей Александрович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

29.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-29  в 
количестве 4 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Антоненко Нина Андреевна Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Мандрыченко Владимир Данилович Советом Платнировского сельского 
поселения Кореновского района

Николаева Людмила Петровна Выдвинут советом Кореновского 

15



местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Руга Вячеслав Викторович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

30.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-30  в 
количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Григоренко Людмила Викторовна По месту жительства ст. Сергиевская 
ул. Красная – ул. Роя 

Дровняшина Татьяна Семеновна По месту жительства ст. Сергиевская 
ул. Кирова 

Абрамова Елена Павловна По месту жительства х. Нижний 
ул. 409 Дивизии 

Кравцова Оксана Владимировна По месту работы ГУСОКК 
Кореновский ЦСО «Содействие»

Яновская Любовь Ивановна По месту работы  ГУСОКК
Кореновский ЦСО «Содействие»

Горбань Анатолий Анатольевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Путинцев Геннадий Васильевич Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

31.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-31  в 
количестве 13 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Бундюк Лидия Ивановна По месту жительства ст. Сергиевская 
ул.  Шевченко -Роя 

Бундюк Светлана  Петровна По месту жительства ст. Сергиевская 
ул. Айвазяна

Иванищенко Татьяна Константиновна По месту работы МДОУ № 32

Малахова Светлана  Алексеевна По месту  работы ЧП Лебедев
магазин «Одежда»

Маслов Юрий  Анатольевич По месту работы ОАО 
«Кореновскрайгаз»
 Сергиевский  участок 

Шкварок Татьяна Юрьевна По месту жительства ст. Сергиевская 
ул. Орджоникидзе 

Фурса Светлана Майоровна По месту работы МУК «Сергиевский 
СДК»

Штанько Елена Фердинандовна По месту работы МОУ СОШ №6
Шкварок Ирина Павловна По месту работы МУК «Сергиевский 

16



СДК»
Углова Мария Васильевна По месту работы  ГУСОКК

Кореновский ЦСО «Содействие»
Надымова Ольга Васильевна По месту работы ОАО 

«Кореновскрайгаз» 
Сергиевский участок  

Нарыков Иван Тихонович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Угренев Андрей Викторович Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

32.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-32  в 
количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Гаманенко Виктория Григорьевна По месту жительства ст. Дядьковская  
Логвин Николай Анатольевич По месту жительства ст. Дядьковская
Беляева Наталья Анатольевна По месту работы ГУСОКК 

Кореновский ЦСО «Содействие»
Молчанова Оксана Владимировна По месту работы МУК «Дядьковский 

СДК»
Остапенко Василий Васильевич По месту жительства ст. Дядьковская 
Быковская Наталья Викторовна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Синченко Кузьма Григорьевич Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

33.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-33  в 
количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Денежникова Ирина Алексеевна По месту жительства ст. Дядьковская 
Кузьмин Сергей Александрович По месту работы ООО Агрофирма 

«Атлант»
Никитина Галина Владимировна По месту работы ГУСОКК 

«Кореновский ЦСО «Содействие» 
Пересада Лариса Васильевна По месту   работы  ОПС Дядьковская 
Синченко Елена Федоровна По месту  работы МОУ СОШ № 7
Шевель Светлана Степановна По месту работы МУК «Дядьковкая 

сельская библиотека»
Бабенко Павел Николаевич По месту жительства ст. Дядьковская 

ул. Гоголя 
Завгородняя Светлана Павловна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения  ВПП «Единая 

17



Россия» 
Воробьев Алексей Николаевич Выдвинут советом Кореновского 

отделения КПРФ

34.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-34  в 
количестве 9 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Синченко Федор Кузьмич По месту работы МОУ СОШ № 7
Шевель Сергей Алексеевич По  месту работы 23-ОФПС  МЧС 

России по охране Краснодарского 
края

Ромасюкова Вера Анатольевна По месту работы МОУ СОШ  № 7
Трубников Николай Иванович По месту жительства ст. Дядьковская 

ул. Ленина
Антоненко Александр Викторович По месту работы ООО "Агрофирма 

Атлант"
Саранча Екатерина Николаевна По месту работы "Дядьковский СДК"
Скоробогатая Ольга Викторовна По месту жительства ст. Дядьковская 

ул. Горная
Прядущенко Алевтина Алексеевна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Синченко Ольга Васильевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

35.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-35  в 
количестве 7 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Титаренко Неля Валентиновна По месту работы МОУ СОШ № 8
Чистова Елена Петровна По месту работы МОУ СОШ № 8
Любчикова Татьяна Николаевна По месту работы МОУ СОШ № 8
Рогуль Людмила Николаевна По месту работы администрация

Пролетарского сельского поселения
Гребенник Евгения Валентиновна по месту работы МОУ СОШ № 8
Данилова Людмила Ивановна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Солодовник Любовь Ивановна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

36.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-36  в 
количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Симоненко Александр Викторович По месту работы ОПХ «Кореновское»
Кулишова Елизавета Александровна По месту учебы КубГУ ф-л в 

г.Кореновске

18



Харченко Юлия Алексеевна По месту  жительства г. Кореновск
ул. Павлова 

Деляниди Евгений Евгеньевич По месту жительства г. Кореновск 
ул. Пролетарского 

Рудь Сергей Сергеевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

37.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-37  в 
количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Кудрявцева Ольга Ивановна По месту работы МОУ СОШ № 27
Жиженко Наталья Георгиевна По месту работы МОУ СОШ № 27

Габукова Елена Викторовна По месту работы МОУ СОШ № 27
Кобелева Раиса Андреевна По месту работы  МОУ СОШ № 27
Ненартович Анатолий Евгеньевич По месту работы МОУ СОШ № 27
Гурова Любовь Васильевна По месту работы МУК «Пролетарский 

сельский дом культуры»
Фитиньгова Оксана Анатольевна По месту работы МУК «Пролетарский 

сельский дом культуры»
Еригина Валентина Васильевна Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Иванченко Татьяна Николаевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

38.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-38  в 
количестве 7 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Котлярова Татьяна Петровна По месту жительства  х. Журавский 
ул. Южная 

Манько Михаил Алексеевич По месту жительства х. Журавский
ул. Южная 

Волкова Лидия Николаевна По месту жительства  х. Журавский 
 ул. Южная 

Шапошник Любовь Ивановна По месту жительства х. Журавский  
ул. Береговая 

Демченко Алексей Владимирович По месту работы администрация 
Братковского сельского поселения

Радченко Людмила Ивановна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Шерстнева Светлана Павловна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

19



39.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-39  в 
количестве 4 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Шевченко Елизавета Николаевна По месту жительства с. Братковское 
ул. Центральная

Жадобина Галина Федосеевна По месту жительства с. Братковское 
ул. Спортивная

Ножка Ирина Владимировна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Громова Лидия Григорьевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

40.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-40  в 
количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Швыткина Ирина Михайловна По месту жительства с. Братковское
 ул. Спортивная

Жукова Елена Васильевна По месту жительства с. Братковское 
 ул. Центральная

Солдатенко Валентина Ивановна По месту жительства с. Братковское
 ул. Спортивная

Солдатенко Татьяна Васильевна По месту жительства с. Братковское 
 ул. Центральная

Куварин Юрий Вадимович Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Хилько Вера Григорьевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения ЛДПР

41.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-41  в 
количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Ларина Вера Михайловна По месту жительства п. Новоберезанский
Сунцова Галина Викторовна По месту жительства п. Новоберезанский  
Ступникова Виктория Ивановна По месту жительства п. Новоберезанский  
Богинский Николай Алексеевич По месту жительства п. Новоберезанский 
Акиншина Галина Николаевна По месту жительства п. Новоберезанский 
Кравчук Елена Евгеньевна По месту жительства п. Новоберезанский
Музина Мария Викторовна По месту жительства п. Новоберезанский 
Сорокина Татьяна Ивановна По месту жительства  п. Новоберезанский
Шпарага Татьяна Михайловна По месту жительства  п. Новоберезанский,

ул. Строительная
Качко Татьяна Николаевна Выдвинут советом Кореновского местного 

отделения ВПП «Единая Россия» 

20



Пешкова Галина Дмитриевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Зарицкий Александр Викторович Выдвинут советом Кореновского 
отделения ЛДПР

42.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-42  в 
количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Белая Ольга Николаевна По месту жительства  п. Анапский  
ул. Партизанская 

Еременко Александр Васильевич По месту жительства  п. Анапский 
 ул. Партизанская 

Поберий Елена Николаевна По месту жительства  п. Анапский 
 ул. Партизанская

Дунина Татьяна Сергеевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Белый Сергей Васильевич Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

43.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-43  в 
количестве 3 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Ларюшкина Вера Васильевна По месту жительства п. Братский
ул. Садовая

Карпушина Татьяна Максимовна Выдвинут советом Кореновского местного 
отделения ВПП «Единая Россия» 

Кривуля Павел Кириллович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

44.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-44  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Волошина Валентина Серафимовна По месту жительства  п. Комсомольский 
Жидова Наталья Александровна По месту жительства п. Комсомольский  
Власова Раиса Пантелеевна По месту жительства п. Комсомольский  
Науменко Надежда Васильевна По месту жительства п. Комсомольский 
Кузьмина Марина Вячеславовна По месту жительства п. Комсомольский  
Баранник Наталья Владимировна По месту жительства п. Комсомольский 
Головинова Валентина Михайловна По месту жительства п. Комсомольский  
Павленко Виктория Ивановна По месту жительства п. Комсомольский 

 
Волошин Николай Евсеевич По месту жительства п. Комсомольский 
Орлов Александр Николаевич Выдвинут советом Кореновского 

местного отделения ВПП «Единая 

21



Россия» 
Цигина Галина Николаевна Выдвинут советом Кореновского 

отделения КПРФ

45.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-45  в 
количестве 11 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Саакова Светлана Эдуардовна По месту работы МОУ СОШ № 14

Юхно Елена Викторовна По месту работы МОУ СОШ № 14

Тихоновская Валентина Сергеевна По месту работы МОУ СОШ № 14

Кайда Оксана Анатольевна По месту работы МОУ СОШ № 14

Ильенко Елена Викторовна По месту работы МОУ СОШ № 14

Казачек Валентина Валентиновна По месту работы МОУ СОШ № 14

Лихота Светлана Александровна По месту работы МОУ СОШ № 14

Лукашова Светлана Ивановна По месту работы МОУ СОШ № 14

Канюка Наталия Николаевна По месту работы МОУ СОШ № 14

Осташева Ирина Николаевна  Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Дисюк Татьяна Алексеевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

46.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-46  в 
количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Колосок Динна Ивановна По месту жительства х. Казаче-
Малеваный ул. Лунева 

Манько Елена Станиславовна По месту жительства х. Казаче-
Малеваный ул. Южная

Путива Лариса Михайловна По месту жительства х. Казаче-
Малеваный ул. Лунева 

Мацко Татьяна Анатольевна По месту работы администрация 
Журавского сельского поселения

Белоус Галина Анатольевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

47.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-47  в 
количестве 11 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

22



Гайт Дарья Николаевна По месту работы Кореновская АШ 
РОСТО (ДОСААФ)

Десюк Лариса Павловна По месту работы Кореновская АШ 
РОСТО (ДОСААФ)

Нежигай Сергей Михайлович По месту работы Кореновская АШ 
РОСТО (ДОСААФ)

Чернышова Ирина Сергеевна По месту работы Кореновская АШ 
РОСТО (ДОСААФ)

Борцова Елена Николаевна По месту работы Кореновская АШ 
РОСТО (ДОСААФ)

Ушаков Олег Анатольевич По месту работы Кореновская АШ 
РОСТО (ДОСААФ)

Пономаренко Наталья Юрьевна По месту работы Кореновская АШ 
РОСТО (ДОСААФ)

Галушкин Виктор Николаевич По месту работы Кореновская АШ 
РОСТО (ДОСААФ)

Князева Надежда Олеговна Выдвинут советом Кореновского 
отделения  ЛДПР

Нейжмак Виктор Николаевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

Самойленко Лариса Константиновна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

48.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-48  в 
количестве 3 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Маляревская Ирина Валерьевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения ЛДПР

Маляревская Надежда Ивановна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Маляревский Юрий Николаевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

49.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-49  в 
количестве 3 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Бабенская Оксана Юрьевна По месту жительства п. Песчаный 

Гайда Татьяна Ивановна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

23



Гайда Дмитрий Алексеевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

50.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-50  в 
количестве 3 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Деревянко Валентина Федоровна По месту  жительства п. Привольный 

Гуков Степан Александрович Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Максачева Светлана Николаевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

51.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-51  в 
количестве 3 членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Зыкова Светлана Павловна По месту жительства п. Пролетарский,
ул. Центральная

Сандулова Наталья Викторовна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Белоусова Наталья Григорьевна Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 
Россия» 

52.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию  №  18-52  в 
количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Солодкая Елена Валерьевна По месту работы ГОУ НПО ПУ-25

Багрич Петр Семенович По месту работы ГОУ НПО ПУ-25

Решетняк Павел Павлович По месту работы ГОУ НПО ПУ-25

Рябушева Наталья Федоровна По месту работы ГОУ НПО ПУ-25

Багрич Валентина Семеновна По месту работы ГОУ НПО ПУ-25

Швидко Лидия Алексеевна По месту работы ГОУ НПО ПУ-25

Трофименко Татьяна Павловна По месту работы ГОУ НПО ПУ-25 

Чутчева Татьяна Дмитриевна По месту работы ГОУ НПО ПУ-25

Савин Виталий Григорьевич Выдвинут советом Кореновского 
местного отделения ВПП «Единая 

24



Россия» 

Гончаренко Нина Сергеевна Выдвинут советом Кореновского 
отделения КПРФ

Бутырева Елена Владимировна Выдвинут советом Кореновского 
отделения ЛДПР

Председатель комиссии О.М. Пак 

Секретарь комиссии А.А. Гулькина

25


	О формировании участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению  выборов депутатов Совета муниципального образования Кореновский район на выборах 14 марта 2010 года

